#### II. DE FINIBVS BONORVM ET MALORVM

2. Epicuri disciplina defenditur (I 18,57—20,65) . . . . .	163
3. Id solum bonum esse, quod honestum sit (III 7,26—8,29) . . . . .	166
4. Qui finis bonorum a Xenocrate et Aristotele sit constitutus (IV 6,14—15) . . . . .	167

#### III. TVSCVLANAE DISPVTATIONES

5. Exordium. De philosophia Graeca Latinis litteris illustranda (I 1,1—4,8) . . . . .	168
6. Animi immortalitatem communi omnis antiquitatis auctoritate et consensione confirmari (I 12,26—15,35) . . . . .	170
7. Omnem mortis metum pellendum esse (I 37,89—42,101) . . . . .	173
8. Vitae philosophia dux (V 2,5—6) . . . . .	177
9. Dionysius tyrannus et mathematicus Archimedes comparantur (V 20,57—23,67) . . . . .	178

#### IV. DE OFFICIIS

10. De iustitia (I 7,20—11,36; 12,38—13,39,41) . . . . .	181
11. De amore propinquorum, amicitia, patriae caritate (I 17,53—57) . . . . .	187
12. De abstinentia eorum, qui rem publicam gubernant (II 21,73—23,80; 24,85) . . . . .	188

#### V. LAELIVS DE AMICITIA

13. Quo modo amicitia oriatur (8,26—9,32) . . . . .	191
---	-----

#### VI. DE RE PVBLICA

14. Somnium Scipionis (VI 13,13—16; 19,20—24,26) . . . . .	193
--	-----

#### VII. DE LEGIBVS

15. De magistratibus (III 2,5—4,11) . . . . .	196
---	-----

## VIII. EPISTVLAE SELECTAE

1. (ad fam. V 7) . . . . .	199
2. (ad fam. XIV 2) . . . . .	200
3. (ad Att. IV 1) . . . . .	201
4. (ad fam. XVI 4) . . . . .	203
5. (ad Att. X 8 B) . . . . .	204
6. (ad fam. IV 5) . . . . .	205
7. (ad fam. XI 1) . . . . .	207
8. (ad fam. XII 10) . . . . .	208

## L. ANNAEI SENECAE

## EPISTVLAE SELECTAE

1. (1) . . . . .	210
2. (16) . . . . .	211
3. (41) . . . . .	212
4. (47,1—5, 10—21) . . . . .	214

## Ad L. Annaei Senecae Epistulas selectas APPENDIX

5. (Ad Neronem Caesarem De clementia II 1) . . . . .	216
6. (De clementia II 6) . . . . .	217
7. (De beneficiis I 6—8) . . . . .	218

## C. PLINI SECVNDI

## EPISTVLAE SELECTAE

1. (I 1) . . . . .	220
2. (II 6) . . . . .	220
3. (III 5) De libris et vita C. Plini . . . . .	221
4. (III 16) De Arria, forti Caecinae Paeti uxore . . . . .	223
5. (VI 16) De C. Plini exitu . . . . .	224
6. (VI 20) . . . . .	227
7. (VII 20) . . . . .	229
8. (VIII 24) . . . . .	229
9. (IX 6) . . . . .	231

## EX EPISTVLIS AD TRAIANVM

10. (X 1) . . . . .	231
11. (X 96) . . . . .	232
12. (X 97) . . . . .	233